
UCHWAŁA NR 51/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie zaliczenia odcinka drogi powiatowej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 poz. 2068), po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu Rada Miejska w Kaletach, uchwala co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi powiatowej nr 3311S, położony na terenie 
Miasta Kalety, który stanowi ulica 1 Maja (na odcinku od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 2352S (ul. księdza Drozdka) oraz ulica Fabryczna (na odcinku od przejazdu kolejowego do 
skrzyżowania z ulicą Lubliniecką) w Kaletach.

2. Szczegółowy przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa Śląskiego, 
z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach

Janina Perz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2019 r.

Poz. 3950



Załącznik nr 1     
            Do uchwały nr 51/VII/2019 z dnia 21.05.2019 r.               
            Rady Miejskiej w Kaletach  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3950


		2019-05-29T08:16:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




